
ID Task Name Start Finish

1 Assinatura do Contrato de Gestão Mon 09-02-09 Mon 09-02-09

2 Início do Período de Transição Mon 09-08-10 Mon 11-05-30

3 Reestruturação das Infraestruturas durante o Perí Thu 09-06-04 Thu 10-12-30

4 Obras no HSM Tue 09-09-01 Mon 10-03-01

5 Rede de esgotos Tue 09-09-01 Wed 09-09-30

6 AVAC Tue 09-09-01 Thu 09-12-31

7 Outras reparações técnicas Tue 09-09-01 Fri 09-10-30

8 Construção Civil Thu 09-10-01 Mon 10-02-01

9 Aquecimento Central Fri 10-01-01 Mon 10-03-01

10 Reestruturação dos Sistemas de Informação Thu 09-06-04 Thu 10-12-30

11 Instalação do Datacentre para suporte ao S Thu 09-06-04 Fri 09-10-30

12 Implementação do Sistema MySAP Mon 09-08-03 Mon 09-11-30

13 Renovação do parque informático de PC's Mon 09-08-03 Thu 10-12-30

14 Implementação do Minisite de Divulgação Mon 09-08-03 Fri 09-10-30
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